
UCHWAŁA NR 208.XXXI.2021 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2021r.,  poz.1372 z pożn. zm.), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada  

2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 38 z póżn. zm.) 

oraz  art. 211, 212, 214, 222, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305. z późn. zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  ogółem -  476.400,00zł, w tym:  

- zmniejszyć plan dochodów majątkowych o kwotę - 195.000,00zł 

- zwiększyć plan dochodów bieżących o kwotę - 671.400,00zł, w tym: 

-- zwiększyć plan dochodów  budżetu z ustaw odrębnych tj. z opłat za gospodarowanie                       

odpadami komunalnymi  o kwotę - 60.000,00zł – zgodnie z zał. Nr 3 

-  zgodnie z zał. Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków ogółem o kwotę -  476.400,00zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę - 577.238,20zł 

-- zmniejszyć o kwotę - 38 040,00zł 

-- zwiększyć o kwotę - 615.278,20zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków budżetu z ustaw odrębnych – z przeznaczeniem na                         

realizację zadań związanych z gospodarką odpadami komunalnymi o kwotę - 90.000,00zł 

– zgodnie z zał. Nr 3 

- zmniejszyć plan wydatków majątkowych o kwotę - 100.838,20zł 

-- zmniejszyć o kwotę - 200.838,20zł 

-- zwiększyć o kwotę - 100.000,00zł 

-  zgodnie z zał. Nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2BA206E-E1A7-48F6-82E3-718D65F948CE. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Dokonać korekty w zał. Nr 3  do uchwały Nr 197.XXX.2021 Rady Gminy Starcza z dnia  

29 października 2021r. w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 2021 rok  

- zgodnie z zał.  Nr 4. 

§ 4. Zwiększyć plan wydatków jednostek budżetowych gminy o kwotę ogółem - 476.400,00zł,  

w tym: 

- zwiększyć plan wydatków jedn. budżet.- Urzędu Gminy w Starczy o kwotę - 377.794,00zł,   

w tym: 

-- zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę - 478.632,20zł 

-- zmniejszyć plan wydatków majątkowych o kwotę - 100.838,20zł 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej - Szkoły Podstawowej w Starczy o kwotę - 

106.000,00zł 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej - Gminnego Przedszkola w Starczy o kwotę 

- 20 646,00zł 

- zmniejszyć plan wydatków jednostki budżetowej - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starczy o kwotę - 28.040,00zł 

-  zgodnie z zał.  Nr 2.                                              

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2BA206E-E1A7-48F6-82E3-718D65F948CE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 208.XXXI.2021 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

 
                    D O C H O D Y                              
Dział Rozdzia

ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
B i e ż ą c e 

700   Gospodarka mieszkaniowa 156 701,91 0,00 1 000,00 157 701,91 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 701,91 0,00 1 000,00 157 701,91 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze- opłata za czynsz z Domu 
Nauczyciela 

145 200,00 0,00 1 000,00 146 200,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

4 273 698,73 0,00 19 767,80 4 293 466,53 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 598,00 0,00 7 367,80 23 965,80 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 16 598,00 0,00 7 367,80 23 965,80 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

293 751,00 0,00 3 000,00 296 751,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 286 500,00 0,00 3 000,00 289 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

861 660,05 0,00 7 700,00 869 360,05 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2BA206E-E1A7-48F6-82E3-718D65F948CE. Podpisany Strona 1



  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 185 000,00 0,00 7 000,00 192 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 2 200,00 0,00 270,00 2 470,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 3 500,00 0,00 430,00 3 930,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 113 658,53 0,00 1 700,00 115 358,53 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 770,00 0,00 500,00 13 270,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata 
adiacencka 

37 000,00 0,00 1 200,00 38 200,00 

758   Różne rozliczenia 4 292 438,48 0,00 578 669,00 4 871 107,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 578 669,00 578 669,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 578 669,00 578 669,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 981 758,34 0,00 71 963,20 1 053 721,54 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 650 400,00 0,00 60 000,00 710 400,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - wpłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

649 000,00 0,00 60 000,00 709 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 000,00 0,00 11 963,20 34 963,20 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych –środki z 
WFOŚiGW w Katowicach na usuwanie azbestu 

23 000,00 0,00 11 963,20 34 963,20 

bieżące razem: 14 653 380,22 0,00 671 400,00 15 324 780,22 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
100 770,66 0,00 0,00 100 770,66 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2BA206E-E1A7-48F6-82E3-718D65F948CE. Podpisany Strona 2



Majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 217 339,00 -195 000,00 0,00 1 022 339,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 217 339,00 -195 000,00 0,00 1 022 339,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 217 339,00 -195 000,00 0,00 1 022 339,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego – Środki z RPO  Woj. Śl..na  zadanie „Wymiana 
źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych na 
terenie Gminy Starcza” 

1 217 339,00 -195 000,00 0,00 1 022 339,00 

majątkowe razem: 1 281 642,33 -195 000,00 0,00 1 086 642,33 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 217 339,00 -195 000,00 0,00 1 022 339,00 

 
O G Ó Ł E M : 15 935 022,55 -195 000,00 671 400,00 16 411 422,55 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 318 109,66 -195 000,00 0,00 1 123 109,66 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2BA206E-E1A7-48F6-82E3-718D65F948CE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 208.XXXI.2021 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

Załącznik 
Nr 2 do 
uchwały 
Nr 208.XXXI.20
21 
Rady Gminy 
Starcza 
z dnia 
26 listopada 
2021 r. 

                                                    W Y D A T K I                                       
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

R
o
z
d
z
i
a
ł 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wy
płat
y z 
tytu
łu 
por
ęcz
eń i 
gw
ara
ncji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 1 357 075,13 188 097,80 188 097,80 0,00 188 097,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 168 977,33 1 168 977,33 978 837,64 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

0
1
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 480 075,13 211 097,80 211 097,80 0,00 211 097,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 977,33 1 268 977,33 1 078 837,64 
przed zmianą 1 146 933,64 168 096,00 168 096,00 0,00 168 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978 837,64 978 837,64 978 837,64 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00  

0
1
0
4
1 

 
Program Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich 

po zmianach 1 269 933,64 191 096,00 191 096,00 0,00 191 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 078 837,64 1 078 837,64 1 078 837,64 
przed zmianą 168 096,00 168 096,00 168 096,00 0,00 168 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
5
3
0 

Podatek od towarów  
i usług (VAT). 

po zmianach 191 096,00 191 096,00 191 096,00 0,00 191 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 622 834,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 834,39 622 834,39 622 834,39 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 630,00 63 630,00 63 630,00 

  
6
0
5
7 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 686 464,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 464,39 686 464,39 686 464,39 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2BA206E-E1A7-48F6-82E3-718D65F948CE. Podpisany Strona 1



przed zmianą 356 003,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 003,25 356 003,25 356 003,25 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 370,00 36 370,00 36 370,00   

6
0
5
9 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 392 373,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 373,25 392 373,25 392 373,25 
przed zmianą 585 927,30 585 927,30 585 927,30 0,00 585 927,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 363 669,00 363 669,00 363 669,00 0,00 363 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i 

łączność 
po zmianach 949 596,30 949 596,30 949 596,30 0,00 949 596,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 175 100,00 175 100,00 175 100,00 0,00 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 363 669,00 363 669,00 363 669,00 0,00 363 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

6
0
0
1
6 

 Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 538 769,00 538 769,00 538 769,00 0,00 538 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 169 100,00 169 100,00 169 100,00 0,00 169 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 363 669,00 363 669,00 363 669,00 0,00 363 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 532 769,00 532 769,00 532 769,00 0,00 532 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 154 367,50 154 367,50 141 757,50 61 029,00 80 728,50 12 250,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 144 367,50 144 367,50 131 757,50 61 029,00 70 728,50 12 250,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 060,00 21 060,00 21 060,00 0,00 21 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

7
5
4
2
1 

 Zarządzanie 
kryzysowe 

po zmianach 11 060,00 11 060,00 11 060,00 0,00 11 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 560,00 19 560,00 19 560,00 0,00 19 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 9 560,00 9 560,00 9 560,00 0,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 613 430,02 4 613 430,02 4 269 044,20 3 702 036,00 567 008,20 0,00 172 690,00 171 695,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 806,00 125 806,00 125 806,00 95 160,00 30 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 4 739 236,02 4 739 236,02 4 394 850,20 3 797 196,00 597 654,20 0,00 172 690,00 171 695,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8  Szkoły 
podstawowe przed zmianą 2 940 588,82 2 940 588,82 2 648 387,00 2 471 330,00 177 057,00 0,00 122 186,00 170 015,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2BA206E-E1A7-48F6-82E3-718D65F948CE. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 000,00 96 000,00 96 000,00 80 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0
1 

po zmianach 3 036 588,82 3 036 588,82 2 744 387,00 2 551 330,00 193 057,00 0,00 122 186,00 170 015,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 942 839,00 1 942 839,00 1 942 839,00 1 942 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 2 022 839,00 2 022 839,00 2 022 839,00 2 022 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
 
4
2
6
0 

 
 
Zakup energii 

po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 204 233,00 1 204 233,00 1 170 701,00 940 141,00 230 560,00 0,00 33 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 806,00 19 806,00 19 806,00 15 160,00 4 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

8
0
1
0
4 

 Przedszkola  

po zmianach 1 224 039,00 1 224 039,00 1 190 507,00 955 301,00 235 206,00 0,00 33 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 743 558,00 743 558,00 743 558,00 743 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 160,00 15 160,00 15 160,00 15 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 758 718,00 758 718,00 758 718,00 758 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 796,00 33 796,00 33 796,00 0,00 33 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 646,00 4 646,00 4 646,00 0,00 4 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
3
0 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 38 442,00 38 442,00 38 442,00 0,00 38 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 81 100,00 81 100,00 81 100,00 1 200,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
8
0
1
9
5 

  
 
Pozostała 
działalność 

po zmianach 91 100,00 91 100,00 91 100,00 1 200,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 683,00 49 683,00 49 683,00 0,00 49 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
 
4
2
6
0 

 
 
Zakup energii 

po zmianach 59 683,00 59 683,00 59 683,00 0,00 59 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 515 400,00 515 400,00 452 227,00 352 765,00 99 722,00 0,00 62 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

5
2   Pomoc społeczna 

zmniejszenie -11 754,00 -11 754,00 -9 334,00 0,00 -9 334,00 0,00 -2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2BA206E-E1A7-48F6-82E3-718D65F948CE. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 503 646,00 503 646,00 443 153,00 352 765,00 90 388,00 0,00 60 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 694,00 45 694,00 45 694,00 0,00 45 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

8
5
2
0
2 

 Domy pomocy 
społecznej 

po zmianach 36 694,00 36 694,00 36 694,00 0,00 36 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 694,00 45 694,00 45 694,00 0,00 45 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
3
0 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
 
 
 
terytorialnego 

po zmianach 36 694,00 36 694,00 36 694,00 0,00 36 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 183,00 4 183,00 4 183,00 0,00 4 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -334,00 -334,00 -334,00 0,00 -334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

8
5
2
1
3 

 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

po zmianach 3 849,00 3 849,00 3 849,00 0,00 3 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 183,00 4 183,00 4 183,00 0,00 4 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -334,00 -334,00 -334,00 0,00 -334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
3
0 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 3 849,00 3 849,00 3 849,00 0,00 3 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 184,00 45 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 420,00 -2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

8
5
2
1
6 

 Zasiłki stałe 

po zmianach 42 764,00 42 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 184,00 45 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 420,00 -2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
1
1
0 

Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 42 764,00 42 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 275 151,00 275 151,00 260 524,00 247 707,00 12 817,00 0,00 14 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 275 991,00 275 991,00 261 364,00 247 707,00 13 657,00 0,00 14 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 533,00 6 533,00 6 533,00 4 324,00 2 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
5
4

 
Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2BA206E-E1A7-48F6-82E3-718D65F948CE. Podpisany Strona 4



zwiększenie 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
4 

po zmianach 7 373,00 7 373,00 7 373,00 4 324,00 3 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 869,00 1 869,00 1 869,00 0,00 1 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 2 709,00 2 709,00 2 709,00 0,00 2 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 633 547,00 3 633 547,00 150 039,00 128 646,00 21 393,00 0,00 3 483 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 286,00 -16 286,00 -15 886,00 -14 027,00 -1 859,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 3 617 261,00 3 617 261,00 134 153,00 114 619,00 19 534,00 0,00 3 483 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 359,00 18 359,00 17 959,00 17 127,00 832,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 176,00 -15 176,00 -14 776,00 -14 027,00 -749,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

8
5
5
0
4 

 Wspieranie rodziny 

po zmianach 3 183,00 3 183,00 3 183,00 3 100,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
0
2
0 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 480,00 10 480,00 10 480,00 10 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 480,00 -10 480,00 -10 480,00 -10 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 314,00 2 314,00 2 314,00 2 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 314,00 -2 314,00 -2 314,00 -2 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 333,00 333,00 333,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -333,00 -333,00 -333,00 -333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
7
0 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2BA206E-E1A7-48F6-82E3-718D65F948CE. Podpisany Strona 5



po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 66,00 66,00 66,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
8
0 

Zakup usług 
zdrowotnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -183,00 -183,00 -183,00 0,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
6
0 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
4
1
0 

Podróże służbowe 
krajowe 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 326,00 326,00 326,00 0,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -326,00 -326,00 -326,00 0,00 -326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
4
4
0 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 680,00 5 680,00 5 680,00 0,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 0,00 -1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

8
5
5
0
8 

 Rodziny zastępcze 

po zmianach 4 570,00 4 570,00 4 570,00 0,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 680,00 5 680,00 5 680,00 0,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
3
0 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego zmniejszenie -1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 0,00 -1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2BA206E-E1A7-48F6-82E3-718D65F948CE. Podpisany Strona 6



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 570,00 4 570,00 4 570,00 0,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 411 881,44 1 474 462,04 1 471 762,04 132 149,90 1 339 612,14 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 937 419,40 937 419,40 757 705,33 

zmniejszenie -200 838,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 838,20 -200 838,20 -200 838,20 

zwiększenie 101 963,20 101 963,20 101 963,20 0,00 101 963,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 313 006,44 1 576 425,24 1 573 725,24 132 149,90 1 441 575,34 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 736 581,20 736 581,20 556 867,13 

przed zmianą 674 304,00 674 304,00 673 404,00 28 440,00 644 964,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

9
0
0
0
2 

 
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 764 304,00 764 304,00 763 404,00 28 440,00 734 964,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 633 382,16 633 382,16 633 382,16 0,00 633 382,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 723.382,16 723.382,16 723 382,16 0,00 723 382,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 699 487,00 23 000,00 23 000,00 5 769,90 17 230,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 487,00 676 487,00 676 487,00 

zmniejszenie -200 838,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 838,20 -200 838,20 -200 838,20 
zwiększenie 11 963,20 11 963,20 11 963,20 0,00 11 963,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
9
0
0
0
5 

 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 510 612,00 34 963,20 34 963,20 5 769,90 29 193,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 648,80 475 648,80 475 648,80 
przed zmianą 8 251,10 8 251,10 8 251,10 0,00 8 251,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 963,20 11 963,20 11 963,20 0,00 11 963,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 20 214,30 20 214,30 20 214,30 0,00 20 214,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 660 000,00 
zmniejszenie -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 -195 000,00   

6
2
3
7 

Dotacja celowa z 
budżetu na finanso- 
wanie lub dofinanso- 
wanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów incesty- 
cyjnych jednostek 
nie zaliczanych do zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2BA206E-E1A7-48F6-82E3-718D65F948CE. Podpisany Strona 7



sektora finansów 
publicznych po zmianach 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 465 000,00 

przed zmianą 16 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 487,00 16 487,00 16 487,00 

zmniejszenie -5 838,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 838,20 -5 838,20 -5 838,20 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
6
2
3
9 

Dotacja celowa z 
budżetu na finanso- 
wanie lub dofinan- 
sowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów incesty- 
cyjnych jednostek 
nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych po zmianach 10 648,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 648,80 10 648,80 10 648,80 

przed zmianą 16 518 504,65 14 404 314,26 10 088.389,59 6 480 863,80 3 607 525,79 191 250,00 3 905 732,96 171 695,82 0,00 47 548,89 2 114 190,39 2 114 190,39 1 736 542,97 

zmniejszenie -238 878,20 -38 040,00 -35 220,00 -14 027,00 -21 193,00 0,00 -2 820,00 0,00 0,00 0,00 -200 838,20 -200 838,20 -200 838,20 

zwiększenie 715 278,20 615 278,20 615 278,20 95 160,00 520 118,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 16 994 904,65 14 981 552,46 10 668 447,79 6 561 996,80 4 106 450,99 191 250,00 3 902 609,96 171 695,82 0,00 47 548,89 2 013 352,19 2 013 352,19 1 635 704,77 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2BA206E-E1A7-48F6-82E3-718D65F948CE. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 208.XXXI.2021 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

 

Realizacja budżetu z ustaw odrębnych 
- z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi 

               Zmiany D
z 

Rozdz.     §   D O C H O D Y   
Plan  

 
zmniejszenia zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

Kwota  w zł. 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 650.400,00 0,00 60.000,00 710.400,00 

Gospodarka odpadami 650.400,00 0,00 60.000,00 710.400,00 

0490 

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw- opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi   

649.000,00 0,00 60.000,00 709.000,00 

0640 

Wpływy z  tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień - koszty upomnień 
związane z realizacją 
spóźnionych opłat za śmieci 

1.270,00 0,00 0,00 1.270,00 

9
0
0 90002 

0910 
Wpływy z  odsetek od   
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat- odsetki od 
spóźnionych opłat za śmieci  

130.00 0,00 0,00 130,00 

 RAZEM 650.400,00 0,00 60.000,00 710.400,00 
Zmiany D

z Rozdz.    §   W Y D A T K I Plan 
zmniejszenia zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 674.304,00 0,00 90.000,00 764.304,00 

Gospodarka odpadami 674.304,00 0,00 90.000,00 764.304,00 

3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone 
do wynagrodzeń 900,00 0,00 0,00 900,00 

4010 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników  23.500,00 0,00 0,00 23.500,00 

4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 4.120,00 0,00 0,00 4.120,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
na Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia 

490,00 0,00 0,00 490,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.270,00 0,00 0,00 8.270,00 

4300 Zakup usług pozostałych  633.382,16 0,00 90.000,00 693.382,16 

9
0
0 

90002 

4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

680,00 0,00 0,00 680,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2BA206E-E1A7-48F6-82E3-718D65F948CE. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 501,46 0,00 0,00 501,46 

4430 Różne opłaty i składki 479,27 0,00 0,00 479,27 

4400 Odpis na zakładowy F. świadczeń 
socjalnych 651,11 0,00 0,00 651,11 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1.000,00 

0,00 
0,00 1.000,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 330,00 

0,00 
0,00 330,00 

 RAZEM 674.304,00 0,00 90.000,00 764.304,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2BA206E-E1A7-48F6-82E3-718D65F948CE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 208.XXXI.2021 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2021 rok 
Tabela nr 1 

1.                                          PRZYCHODY  

Kwota    
L
p 

                                                                  
§ 

Treść 
Plan  

przed zmianą 
Zwiększenia Zmniejs

zenia Plan po 
zmianach 

1 905 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach - środki 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych ( pozostałe z 2020 roku) na 
realizację zadań inwestycyjnych) 

218.814,07 0,00 0,00 218.814,07 

2 905 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  - środki 
niewykorzystane w 2020 roku  przez 
Gminną Komisję Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych  

2.053,29 0,00 0,00 2.053,29 

3 906 "Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
tych środków - środki pozostałe z 2020 
roku do wykorzystania w 2021r.  na 
realizację Projektu unijnego -„Z małej 
szkoły w Wielki Świat”  Szkoła Podst. w 
Starczy) 

70.925,16 0,00 0,00 70.925,16 

4 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym, w tym; 
-przychody z zaciągniętych kredytów 
długoterminowych 

0,00 0,00 00 0,00 

5 950 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt  6 ustawy 651.688,81 200.000,77 0,00 851.689,58 

6 902 Przychody ze spłat pożyczek 
udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej –spłata pożyczki 
udzielonej dla Gminnego Klubu 
Sportowego „Czarni Starcza” 

86.908,00 0,00 0,00 86.908,00 

 Razem 1.030.389,33 200.000,77 0,00 1.230.390,10 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2BA206E-E1A7-48F6-82E3-718D65F948CE. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 

2.                                            ROZCHODY   
   Zmiany 
L
p. 

   §                     Treść 
Plan  

przed zmianą Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

1 

 
 
992 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów, w tym: 
- kredytu komercyjnego – długoterminowego  
(zaciągniętego w  Banku Spółdzielczym w 
Tarnowskich Górach w 2018r.) 
- kredytu komercyjnego – długoterminowego 
(zaciągniętego w  Banku Spółdzielczym w 
Tarnowskich Górach w 2019r 

560.000,00 
               550.000,00 

10.000,00 

0,00 
 

0,00 
0,00 

560.000,00 
               

550.000,00 
10.000,00 

2. 

962 Pożyczki udzielone na sfinansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, w tym: 
-pożyczka udzielona dla stowarzyszenia na 
realizację zadania inwestycyjnego na terenie 
Gminy Starcza z udziałem środków unijnych 
(„Wyposażenie świetlicy w miejscowości  
Starcza”) 

0,00 
 
 

0,00 

86.908,00 
 
 

86.908,00 

86.908,00 
 
 

86.908,00 

 Razem 560.000,00 86.908,00  646.908,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2BA206E-E1A7-48F6-82E3-718D65F948CE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (3) Podwójne tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (6) Podwójne tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (7) Podwójne tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (10) Podwójne tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (11) Podwójne tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (12)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (13)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (14)
	Paragraf 4 Tiret 1 (15) Podwójne tiret 1 (6)
	Paragraf 4 Tiret 1 (16) Podwójne tiret 2 (7)

	Paragraf 4 Tiret 2 (17)
	Paragraf 4 Tiret 3 (18)
	Paragraf 4 Tiret 4 (19)
	Paragraf 4 Tiret 5 (20)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

